Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ                                           СЕМИГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 31 мая  2012г.  № 38
п. Семигорск

О размещении муниципального заказа

путем запроса котировок для нужд

Семигорского сельского поселения

Нижнеилимского района

В соответствии  со статьями 10, 42 Федерального закона № 94- ФЗ от 21.07.2005г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Постановления главы Семигорского сельского поселения Нижнеилимского района от 17.03.2010 года № 10 «Об утверждении Положения о  котировочной комиссии по размещению заказов для нужд Семигорского сельского поселения», в рамках реализации Долгосрочной целевой   программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования, ремонт дворовый территорий многоквартирных домов и проездов к ним МО Семигорского СП на  2012-2015г.», Администрация Семигорского сельского поселения Нижнеилимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить запрос котировок по выбору подрядчика на выполнение работ по: «Выполнение работ по ремонту дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к ним в п. Семигорск» с начальной (максимальной) ценой 447 430,00 (Четыреста сорок семь тысяч четыреста тридцать) рублей 00 копеек.

2. Создать котировочную комиссию для проведения запроса котировок на выполнение работ по: « Выполнение работ по ремонту дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к ним в п. Семигорск» в составе:

Председатель комиссии:

 Елгин Валерий Александрович – глава администрации.
Члены комиссии:

 Баранова Ольга Васильевна – ведущий специалист бухгалтерии Семигорского сельского поселения;

Окунева Лилия Владимировна – ведущий специалист по социальным вопросам.

 Романова Вера Владимировна – специалист жилищно-коммунального хозяйства Семигорского сельского поселения;

Башкова Ольга Ивановна – заместитель председателя Думы.

Секретарь комиссии:

 Голоднюк Марина Викторовна – исполнитель по размещению муниципальных заказов на закупку товаров, работ и услуг для нужд Семигорского сельского поселения  (без права решающего голоса).

3. Голоднюк Марине Викторовне ответственной за размещение муниципальных заказов,  разместить на официальном сайте www.zakupki.gov.ru Российской Федерации  извещение о проведении указанного выше запроса котировок.

4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
 Глава  Семигорского                                                                                          сельского поселения                                                                    В.А.Елгин